CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA PHAT TRIEN TAI NANG GIA
DPINH LON

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA PHAT
TRIEN TAI NANG GIA PINH LON
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BIG FAMILY TALENT DEVELOPMENT
AND MEDIA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: BIG FAMILY TALENT AND MEDIA
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110431129
3. Ngay thanh lap: 27/07/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

NO21 Khu Biét thy Him Lam Vinh Tuy, Phuong Long Bién, Quén Long Bién, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0399990689 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Trtr hoat dong dau gid)
2. |Ban bu6n d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiet:

- Ban budn dugc pham va dung cu y té

- Ban budn nude hoa, hang my phim va ché phim vé sinh

- Ban budn hang gém, st, thily tinh

- B4n budn d6 dién gia dung, dén va bg deén di¢n

- Ban budn giudng, ti, ban ghé va d6 dung noi that tuong tu

- Ban buén d6 dung khac cho gia dinh chwa dugc phan vao dau
- B4n budn thube, nguyén liéu [am thube

3. |Béan budn may moc, thiét bj va phu ting méay nong nghiép 4653

4.  |Ban budn may moc, thiét bj va phu ting may khac 4659
(Loat trir kinh doanh may mdc, thiét bi y té)

5. |Béan budn kim loai va quing kim loai 4662
(Trur vang mi€ng, vang nguyén licu)

6. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663

7. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669

8. |[T6 chire gidi thi¢u va xic tién thuong mai 8230(Chinh)
(Trtr t6 chirc hop bao)

9. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
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10.

Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri
(Trur hoat dong cua cac nha bao doc 1ap)

9000

11.

Hoat dong tu van quan ly
(trir tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

7020

12.

Quang cdo
Chi tiét: Dich vu quang cao
(Trur quang céo thuoc 14)

7310

13.

Hoat dong nhiép anh
(Loai trir hoat dong cua phong vién anh, hoat dong cua cac nha
bao ddc lap)

7420

14.

Ban budn tong hop

4690

15.

Ban 1¢ khéac trong cac cira hang kinh doanh tong hop

4719

16.

Ban 1¢ hang hoa khac Iuu dong hodc tai cho
(Loai trir hoat dong dau gia tai san)

4789

17.

Ban 1€ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet
Chi tiét:

- Hoat dong thuong mai dién tu

(Trir hoat dong dau gia)

4791

18.

Ban 1€ hinh thire khac chua duge phéan vao dau
(Trur hoat dong dau gia)

4799

19.

Bdc xé hang hoa
(Trur boc x€p hang hda cang hang khong)

5224

20.

Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh
truyen hinh

Chi tiét: Hoat dong san xudt san xuat phim dién anh, phim
video

(trir san xuat phim, phat song va khong thue hién cc hi¢u img
chay, nd; khong st dung chat n, chét chdy, hoa chat lam dao
cu, dl_mg cu thuc hién cac chuong trinh van ngh¢, su kién,
phim, dnh)

5911

21,

Hoat dong hau ky

5912

22.

Hoat déng phat hanh phim dién anh, phim video va chuong
trinh truyén hinh

Chi tiét: Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video

(trir san xuét phim, phat song va khong thye hién cac hiéu ing
chay, no; khong st dung chét nd, chat chdy, héa chat 1am dao
cu, dung cu thuc hién cac chuong trinh van nghé, su kién,
phim, anh; Trir hoat dong phat hanh chwong trinh truyén hinh;
trir hoat dong dau gia)

5913

23.

Hoat dong ghi &m va xuét ban 4m nhac
(Trur hoat dong xuat ban)

5920

24,

Ban 1¢é do dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that
tuong tu, dén va by dén dién, dé dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

4759
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25.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat phdm vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
Chi tiét:
- Ban 1& thudc
- Ban 1é nu6c hoa, my pham va vat phiam vé sinh trong cac cira
hang chuyén doanh
26. |Ban I¢ hang hoa khac mdi trong céac cira hang chuyén doanh 4773
(Trtr ban 1€ sung dan loai dung dé di sdn hodc thé thao; ban 1é
tem va tién kim khi; ban 1¢ vang miéng, vang nguyén liéu).

6. Von diéu 1¢:

M¢énh gié c6 phan:

500.000.000 VND

7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban: 50.000

8. Co dong sang lap:

NGUYEN Day 12TT
THANH Trudng THKT
TRUNG Phiic X4, Phudng

Phuc Xa, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

30.000

300.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

60,000

0010880313
00
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2 |[CAO THANH
THAO MY

14 nha C, Tép thé
Truong Pinh,
Phuong Tuong
Mai, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

0621950019
97

3 [NGUYEN THI
THANH HAO

P37 Al Tép thé
Buu dién, S6 60
ngd Thd Quan,
Phuong Tho
Quan, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

0191780029
81

4 |PHAN LE
THANH LONG

P37 Al Tép thé
Buu dién, S6 60
ngd Tho Quan,
Phuong Thé
Quan, Quan Déng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

20,000

0010790253
56

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THANH TRUNG Gidi tinh: Nam

Chtrc danh: Téng gidm doc

Sinhngay: 11/12/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap Iy cia ca nhan: 001088031300

Ngaycap:  27/03/2020 Noi cip: Cuc Canh sdt quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: Day 12 TT Truong THKT Phic Xa , Phuong Phiic Xd, Qudn Ba

Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Day 12 TT Truong THKT Phuc Xa , Phuong Phuc Xa, Qudn Ba Dinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Nbi
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